▼

第２８３６回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

平成 31 年 4 月 18 日（木） 午後 4 時 25 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

4 月 4 日に開催した第 2835 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（調査研究１）職員の給与、勤務時間等に関する規則の一部改正等について

時間外勤務命令の上限時間規制に係る職員の給与、勤務時間等に関する規則の
一部改正等について、協議研究した。

（報告事項１）平成３１年度京都府職員（一類）採用試験実施要領について

平成３１年度京都府職員（一類）採用試験実施要領について、事務局から報告し

た。

（報告事項２）平成３１年職員給与実態調査の実施要綱について

平成３１年職員給与実態調査の実施要綱について、事務局から報告した。

（報告事項３）平成３１年職種別民間給与実態調査の概要について

平成３１年職種別民間給与実態調査の概要について、事務局から報告した。

（報告事項４）平成３１年職種別民間給与実態調査に係る任命権者からの要望
について

平成３１年職種別民間給与実態調査に係る任命権者からの要望について、事務局

から報告した。

（報告事項５）職員団体等からの全国人事委員会連合会への要請について

平成３１年に実施する職種別民間給与実態調査等に係る職員団体等からの申入れ

について、事務局から報告した。